
MH

MH

OH

KPH

ET

JK
PA

APK

(PPK)

(JK)
(PA)

SK

LASITETTU 
PARVEKE

JT

RK

3200 2395

2
7
9
5

5
6
5
0

3
8
0
8

42152870

1
8
7
0

2
1
0
0

1485

5
4
5
0

2
9
0
8

1
3
0
0

3
2
0
0

1
4
4
0

1281

KOHTEEN TIEDOT:

Yhtiö:
Katuosoite:

Huoneiston tunnus:
Huoneistotyyppi:
Huoneiston pinta-ala:

Kerros:

POHJAKUVA 1:100

0 1 2 3 4 5m

P

Pohjakuviin merkityt mitat perustuvat suunnitelmiin. 
Todelliset mitat voivat poiketa kuvissa ilmoitetuista.

Kiinteistö Oy Helsingin Liisankatu 14
Liisankatu 14, 00170 Helsinki

E93
3h+kt+lasitettu parveke
71 m2 (vuokrattava ala)
71 m2 (kokonaisala/lattiapinta-ala)
4.krs/5.krs

E93


